При оценке заявок по критерию «Цена договора» лучшим условием выполнения 

договора по указанному критерию признается предложение участника открытого конкурса с 

наименьшей ценой договора. 

Начальная (максимальная) цена договора, установленная в извещении о проведении 

открытого конкурса (Amax) составляет 6 474 489 (шесть миллионов четыреста семьдесят четыре 

тысячи четыреста восемьдесят девять) рублей 20 копеек, НДС 0%. 

Рег. 

номер 

Наименование участника размещения 

заказа 

Предложение 

участника 

конкурса, руб. 

Рейтинг заявки участника 

конкурса по критерию 

Цена договора (Ra) 

1 

Товарищество с ограниченной 

ответственностью «Исследовательский